«
	13
	»
	11
	20
	17
	г.

	№
	9676

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О передаче муниципального
имущества в безвозмездное пользование
региональной общественной организации
«Дагестанский национально-культурный
центр в Ханты-Мансийском автономном
округе – Югре»

В соответствии с главой 36 Гражданского кодекса Российской Федерации,                Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся
в муниципальной собственности, утвержденным решением Думы города от 07.10.2009 № 604-IV ДГ, распоряжением Главы города от 26.12.2011 № 56 «Об утверждении положения об экспертном совете по поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций при Главе города», распоряжениями Администрации                     города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017 № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным                     лицам Администрации города», на основании протокола заседания экспертного                  совета по поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций                           при Главе города от 17.10.2017:
1. Передать в безвозмездное пользование региональной общественной организации «Дагестанский национально-культурный центр в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» муниципальное имущество: нежилое помещение общей площадью 59,8 кв. метра, расположенное по адресу: Ханты-Мансийский авто-                номный округ – Югра, город Сургут, улица Бахилова, дом 1, для осуществления уставной деятельности с 12.07.2017.
2. Комитету по управлению имуществом подготовить документы о передаче имущества в безвозмездное пользование региональной общественной органи-                    зации «Дагестанский национально-культурный центр в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре».
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Заместитель Главы города
	Н.Н. Кривцов